



SPZOZ Warszawa-Ursynów

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
W a r s z a w a - U r s y n ó w

ul. Zamiany 13, 02-786 Warszawa, Regon: 017185839, NIP: 951-19-98-375
sekretariat: tel. 22 643 74 44; tel./fax 22 641 52 14; centrala: 22 641 67 59,
22 641 29 94, 22 643 03 99, e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



ZPORR
Zintegrowany Program
Operacyjny
Rozwoju Regionalnego



RZETELNA Firma
Wyróżnienie, które
zobowiązuje



Gazele Biznesu
Puls Biznesu



Warszawa, dnia 14.03.2017r.

Nr sprawy SPZOZ.U.173/2017

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**dostawy materiałów zużywalnych z zakresu okulistyki**” (Nr sprawy SPZOZ.U.173/2017) wpłynęły zapytania do SIWZ.

Zapytanie nr 1 z dnia 10.03.2017r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 48 godzin (2 dni roboczych) pozycji nr 1,2,3,5,6,7 z Pakietu nr 1? Jeśli tak, uprzejmie prosimy o wprowadzenie stosownych zmian w specyfikacji oraz Wzorzec Umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Wzoru Umowy zapisu, zgodnie z którym w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w § 11 pkt. 2 Wzoru Umowy?

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku:

- odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części umowy;

- nie dostarczenia w terminie zamówionego towaru - w wysokości 0,1% wartości opóźnionego towaru, za każdy dzień zwłoki;

- odmowy dostarczenia zamówionego towaru – w wysokości 5% zamówionego towaru, a niedostarczonego towaru;

- nie dostarczenia w terminie towaru wolnego od stwierdzonych wad – w wysokości 0,1% wartości zamówienia za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 z dnia 13.03.2017r.

Pytanie 1

dot. Pakiet 1, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na soczewkę posiadającą długość całkowitą 12.5 mm, angulację 0 stopni, dwie części haptyczne, w których znajduje się po jednym otworze umożliwiającym podszyście soczewki, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

dot. Pakietu 1, poz. 1, 3:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie do innego pakietu pozycji nr 1 i 3 celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert. Jeśli tak, to prosimy o wskazanie wymaganej ilości jednorazowych injectorów do soczewek do cięcia 2.2. mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

dot. Pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia w tej pozycji oferty na materiał wiskoelastyczny o masie cząsteczkowej od 1.1 – 2.0 Mda, lepkości 60 000 mPas, osmolarości 270 – 400 mOsm/kg, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

dot. Pakietu 1, poz. 4:

Czy Zamawiający celem zwiększenia ilości konkurencyjnych ofert zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 4 do innego pakietu?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.